.1

- ,

,

,

, UI
,

, --,

,

,

, ,

,
UNI V E R S I DA D E DE B R A S r L I A

,
,

•

(3ABINETE DO REITOR
,

-- -

ATO DA REITORIA N2 1J89 /86 -
•

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE . - -BRASILIA, no uso de suas atribuiçoes ,e de acordo com a aprovaçao do
Centro de Acompanhamento e ' Desenvolviment'o Educacional nos termos do
Ato da Reitoria n 2 103, de 29.04.86,

•

, ,

,

•
,

,
,

R E S O L V E : ,
,

•
,

,

•

• Designar a Professora CIXIJA MADURO DE ABREU (TEF) pa -- , ra exercer a funçao de Orientadora Educacional da Coordenadoria do Sis - . - -
tema de Orientaçao ao Universitario do Centro ' de Acompanhamento e De-
senvolvimento Educacional - CADE, a partir de 01 de setembro de 1986.

•

,

Brasllia, 03 de novembro

,

,

CRTSTOVAJII

Reitor

de 1986.

-

•